АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 ПРИКАЗ

        05.04.2024                                                № 161

 с. Поспелиха

 О проведении психолого-медико-
педагогического  обследования де-
тей на территории Поспелихинского
района

На основании приказа комитета по образованию Администрации Поспели-

хинского района от  10.01.2019  № 6/1 «О создании территориальной психоло-
го-медико-психологической комиссии Поспелихинского района», приказа  ко-
митета по образованию Администрации Поспелихинского района от
14.01.2019  № 11 «Об утверждении Положения о психолого-медико-
психологической комиссии Поспелихинского района», приказа комитета по об-
разованию Администрации Поспелихинского района от  14.01.2019  № 12 «Об
утверждении состава психолого-медико-психологической комиссии Поспели-
хинского района», в целях проведения психолого-медико-педагогического об-
следования несовершеннолетних  детей,  п р и к а з ы в а ю :

1. Провести на базе МБОУ «Поспелихинская средняя общеобразователь-
ная школа № 1» обследование детей в условиях территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии Поспелихинского района 26, 27 апреля 2024
года для воспитанников детских садов, обучающихся 1-х, 4-х классов.

2. Провести на базе МБОУ «Поспелихинская средняя общеобразователь-
ная школа № 1» обследование детей в условиях территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии Поспелихинского района 16, 17 мая 2024 го-
да для обучающихся 2-8-х классов.

3. Утвердить состав территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии Поспелихинского района (приложение 1).

4.  Утвердить график работы территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии Поспелихинского района (приложение 2).

5. Руководителям образовательных организаций обеспечить присутствие
на заседании комиссии специалистов согласно приложению 1.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Главный специалист

Н.Е. Беседина

   Приложение 1

                                                                                    к приказу комитета по образованию
           Администрации района
                                                                                    от    05.04.2024         № 161

Состав
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

Поспелихинского района Алтайского края

Председатель
ТПМПК

Ячменева Ольга Вя-
чеславна (по согласо-
ванию)

- педагог-психолог МКОУ «Поспели-
хинская средняя общеобразовательная
школа № 4»

Педагог-
психолог

Марфенкова Ксения
Николаевна (по со-
гласованию)

- педагог-психолог МКОУ «Поспели-
хинская средняя общеобразовательная
школа № 3»

Учитель-
дефектолог
(олигофренопе-
дагог)

Классен Светлана
Анатольевна (по со-
гласованию)

-учитель начальных классов МКОУ
«Поспелихинская средняя общеобразо-
вательная школа № 4»,
педагог-дефектолог

Логопед Плохих Светлана
Викторовна (по со-
гласованию)

- учитель начальных классов МКОУ
«Поспелихинская средняя общеобра-
зовательная школа № 2»,
педагог-логопед

Социальный пе-
дагог

Петрова Анна Нико-
лаевна (по согласова-
нию)

- заместитель директора по ВР, соци-
альный педагог  МКОУ «Поспелихин-
ская средняя общеобразовательная
школа № 2»

   Приложение 2
                                                                                    к приказу комитета по образованию
           Администрации района
                                                                                    от   05.04.2024    № 161

График

обследования детей, рекомендованных для обследования на территориальной психо-
лого-медико-педагогической комиссии Поспелихинского района в 2024 году

ОО  Количество об-

следуемых детей
(примерное)

Время (примерное)

26 апреля
МКДОУ «Детский сад № 3» «Рябинушка»  4 10.00 – 11.30
Филиал МБОУ «Поспелихинская СОШ № 1»
Озимовская СОШ

3 11.30 – 12.30

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ № 3» 12
лет Октября СОШ

3 12.30 – 13.30

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ № 2»
Мамонтовская СОШ

3 14.00 – 15.00

Филиал МБОУ «Поспелихинская СОШ № 1»
Хлеборобская СОШ

1 15.00 – 15. 20

МКОУ «Поспелихинская СОШ № 2» 3 15.20 – 16.20
МКОУ «Поспелихинская СОШ № 4» 2 16.20 – 17.00

27 апреля
Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ № 4»
Калмыцкомысовская СОШ

1 10.00 – 10.20

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ № 3»
Красноярская СОШ

1 10.20 – 10.40

Филиал МБОУ «Поспелихинская СОШ № 1»
Клепечихинская СОШ

1 10.40 – 11.00

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ № 4»
Николаевская СОШ

1 11.00 – 11.20

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ № 3»
Поспелихинская сельская СОШ

2 11.20 – 12.00

МКОУ «Поспелихинская СОШ № 3» 6 12.00 – 14.00
МБОУ «Поспелихинская СОШ № 1» 7 14.00 – 17.00

16 мая
Филиал МБОУ «Поспелихинская СОШ № 1»
Озимовская СОШ

1 10.00 – 10.20

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ № 4»
Калмыцкомысовская СОШ

3 10.20 – 11.20

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ № 3»
Поспелихинская сельская СОШ

1 11.20 -  11.40

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ № 2»
Факел Социализма СОШ

2 11.40 – 12.20

Филиал МБОУ «Поспелихинская СОШ № 1»
Хлеборобская СОШ

2 12.20 – 13.00

Филиал МБОУ «Поспелихинская СОШ № 1»
Клепечихинская СОШ

2 13.30 – 14.10

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ № 4»
Николаевская СОШ

3 14.10 – 15.10

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ № 2» 3 15.10 – 17.00

Мамонтовская СОШ
17 мая

МБОУ «Поспелихинская СОШ № 1» 8 10.00 – 12.30
МКОУ «Поспелихинская СОШ № 4» 5 13.00 – 15.00
МКОУ «Поспелихинская СОШ № 3» 3 15.00 – 16.00
МКОУ «Поспелихинская СОШ № 2» 4 16.00 – 17.00